

令和4年9月14日（令和4年9月22日）

淀川枚方・毛馬管内環境整備工事

【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	淀川枚方・毛馬管内環境整備工事
工事地名	自) 大阪府寝屋川市点野地先 至) 大阪府大阪市旭区生江地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 7月
2) 事務所名	淀川河川事務所 沿川整備課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4025010003	1 4) 単価適用年月	2022年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	167日間 自 令和 4年 9月15日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	大阪府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	東大阪市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	淀川本川	2 2) 処 分 費 等	25,227,300
		2 3) 公 告 日	令和 4年 7月 1日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	淀川枚方・毛馬管内環境整備工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸 (点野地区)			式	1		47,927,449			
河川土工			式	1		34,862,340			
掘削工(ICT)			式	1		2,798,520			
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 施工数量5,000m3以上10,000m3未満		m3	2,600	355.6	924,560			単-1号
掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 施工数量5,000m3以上10,000m3未満		m3	2,500	269.2	673,000			単-2号
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害有り 施工数量5,000m3以上10,000m3未満		m3	1,200	573	687,600			単-3号
掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害有り 施工数量5,000m3以上10,000m3未満		m3	1,200	427.8	513,360			単-4号
盛土工			式	1		492,840			
路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満		m3	90	5,476	492,840			単-5号
法面整形工(ICT)			式	1		1,564,260			
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土		m2	1,860	841	1,564,260			単-6号

設計内訳書

工事名	淀川枚方・毛馬管内環境整備工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
残土処理工			式	1		30,006,720			
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	7,360	1,707	12,563,520			単-7号
残土等処分	土砂		m3	7,360	2,370	17,443,200			単-8号
根固め工			式	1		6,744,186			
捨石工			式	1		6,744,186			
捨石	φ300内外(φ200~400)流用品		m3	582	1,083	630,306			単-9号
捨石	φ300内外(φ200~400)		m3	309	13,020	4,023,180			単-10号
表面均し			m2	1,380	1,515	2,090,700			単-11号
構造物撤去工			式	1		3,226,350			
かご撤去工			式	1		3,181,590			
ふとんかご撤去	スロ-プ式 高さ60cm×幅120cm		m	1,035	3,074	3,181,590			単-12号
運搬処理工			式	1		44,760			

設計内訳書

工事名	淀川枚方・毛馬管内環境整備工事 (当初)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品運搬	ふとんかご(4.0×13×600×1200)		回	4	11,190	44,760			単-13号
仮設工			式	1		3,094,573			
工事中道路工			式	1		692,383			
工事中道路盛土	施工幅員4.0m以上		m3	140	2,456	343,840			単-14号
敷砂利	RC-40 t=100mm		m2	95	359.4	34,143			単-15号
工事中道路撤去			m3	150	2,096	314,400			単-16号
交通管理工			式	1		2,402,190			
交通誘導警備員			人日	189	12,710	2,402,190			単-17号
直接工事費			式	1		47,927,449			
共通仮設費			式	1		4,049,482			
共通仮設費			式	1		1,014,482			
技術管理費			式	1		633,482			

設計内訳書

工事名	淀川枚方・毛馬管内環境整備工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
保守管理(ICT)		式	1		35,482			内-1号	
システム初期費(ICT)		式	1		598,000			内-2号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		381,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		3,035,000				
純工事費		式	1		51,976,931				
現場管理費		式	1		11,654,000				
工事原価		式	1		90,848,934				
一般管理費等		式	1		11,531,066				
工事価格		式	1		102,380,000				
消費税相当額		式	1		10,238,000				
工事費計		式	1		112,618,000				

設計内訳書

工事名	淀川枚方・毛馬管内環境整備工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸 (生江地区)		式	1		19,109,859				
河川土工		式	1		15,266,912				
掘削工(ICT)		式	1		1,533,822				
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 施工数量5,000m3未満	m3	340	412.3	140,182			単-1号	
掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 施工数量5,000m3未満	m3	340	316.5	107,610			単-2号	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害有り 施工数量5,000m3未満	m3	1,100	687.4	756,140			単-3号	
掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害有り 施工数量5,000m3未満	m3	1,020	519.5	529,890			単-4号	
盛土工		式	1		109,520				
路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	m3	20	5,476	109,520			単-5号	
残土処理工		式	1		13,623,570				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,790	2,093	5,839,470			単-6号	
残土等処分	土砂	m3	2,790	2,790	7,784,100			単-7号	

設計内訳書

工事名	淀川枚方・毛馬管内環境整備工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
根固め工		式	1		2,855,650				
捨石工		式	1		2,855,650				
捨石	φ300内外(φ200~400)	m3	205	13,930	2,855,650			単-8号	
仮設工		式	1		987,297				
工所用道路工		式	1		377,217				
敷砂利	RC-40 t=100mm	m2	493	369	181,917			単-9号	
敷砂利撤去		m3	50	3,906	195,300			単-10号	
交通管理工		式	1		610,080				
交通誘導警備員		人日	48	12,710	610,080			単-11号	
直接工事費		式	1		19,109,859				
共通仮設費		式	1		2,024,144				
共通仮設費		式	1		390,144				

設計内訳書

工事名	淀川枚方・毛馬管内環境整備工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
技術管理費		式	1		11,144				
保守管理(ICT)		式	1		11,144			内-1号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		379,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,634,000				
純工事費		式	1		21,134,003				
現場管理費		式	1		6,084,000				
工事原価		式	1		27,218,003				

一式当たり内訳書

[自) 大阪府寝屋川市点野地先]

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 2600m3	式	1		11,477			
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 有り 5,000m3以上10,000m3未満 1200m3	式	1		8,531			
法面整形 (ICT) 保守点検	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 1860m2	式	1		15,474			
合 計					35,482			

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 施工数量5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	355.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	1	355.6	355.6			
計						355.6			
単価						355.6	円/m3		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 施工数量5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	269.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	1	269.2	269.2			
計						269.2			
単価						269.2	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害有り 施工数量5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	573
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 有り 5,000m3以上10,000m3未満	m3	1	573	573		
計						573		
単価						573	円/m3	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害有り 施工数量5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	427.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 有り 5,000m3以上10,000m3未満	m3	1	427.8	427.8		
計						427.8		
単価						427.8	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	単位	m3	数量		単価	5,476
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	1	5,476	5,476		
	計					5,476		
	単価					5,476	円/m3	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	法面整形(切土部)(ICT)	ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	841
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形(ICT)	切土部 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1	841	841		
	計					841		
	単価					841	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,707
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下	m3	1	1,707	1,707		
計						1,707		
単価						1,707	円/m3	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	残土等処分	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,370	2,370		
計						2,370		
単価						2,370	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	捨石	φ 300内外(φ 200~400) 流用品	単位	m3	数量		1	単価	1,083
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
捨石		9m以下	m 3	1	1,083	1,083			
計						1,083			
単価						1,083	円/m3		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	捨石	φ 300内外(φ 200~400)	単位	m3	数量		1	単価	13,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
捨石		9m以下	m 3	1	1,083	1,083			
捨石 (材料費)			m 3	1.21	9,860	11,930.6			
計						13,013.6			
単価						13,020	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	表面均し		単位	m2	数量		単価	1,515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表面均し		m2	1	1,515	1,515		
	計					1,515		
	単価					1,515	円/m2	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	ふとんかご撤去	スロープ式 高さ60cm×幅120cm	単位	m	数量		単価	3,074
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ふとんかご	撤去 スロープ式 高さ60cm×幅120cm	m	1	3,074	3,074		
	計					3,074		
	単価					3,074	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	現場発生産品運搬	ふとんかご(4.0×13×600×1200)	単位	回	数量	1	単価	11,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付4~4.5t積2.9t吊(参)荷台長L=3.4m幅W=2m 9.0km以下 2.0t超2.6t以下	回	1	11,190	11,190		
計						11,190		
単価						11,190	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	工事用道路盛土	施工幅員4.0m以上	単位	m3	数量	140	単価	2,456
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	140	206.2	28,868			
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	150	204.4	30,660			
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下	m3	150	1,707	256,050			
法面整形	盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m2	70	402.1	28,147			
計					343,725			
単価					2,456	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	敷砂利	RC-40 t=100mm	単位	m2	数量		1	単価	359.4
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用		m 2	1	359.4	359.4		
計							359.4		
単価							359.4	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	工事用道路撤去		単位	m3	数量		1	単価	2,096
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	1	269.2	269.2			
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.0km以下	m3	1	1,707	1,707			
整地		残土受け入れ地での処理	m3	1	119.3	119.3			
計						2,095.5			
単価						2,096	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	12,710	12,710		12,710
	計							12,710
	単価						12,710	円/人日

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価
							12,710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人	1	12,705	12,705	
	諸雑費(まるめ)		式	1		5	
	計					12,710	
	単価					12,710	円/人日

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	掘削(ICT)保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 2600m3	単位	式	数量	1	単価
							11,477
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役		人	0.448	25,620	11,477	
	計					11,477	
	単価					11,477	円/式

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オブソカット 有り 5,000m3以上10,000m3未満 1200m3	単位	式	数量	1	単価 8,531
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役		人	0.333	25,620	8,531	
	計					8,531	
	単価					8,531	円/式

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	法面整形 (ICT) 保守点検	切土部 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 1860m2	単位	式	数量	1	単価 15,474
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役		人	0.604	25,620	15,474	
	計					15,474	
	単価					15,474	円/式

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

システム初期費 (ICT)	バックホウ	単位	式	数量	単価	金額	単価	598,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
システム初期費	バックホウ	式	1		598,000			
計					598,000			
単価					598,000	円/式		

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 施工数量5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満	m3	1	412.3	412.3	
	計					412.3	
	単価					412.3	円/m3

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 施工数量5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	316.5	316.5	
	計					316.5	
	単価					316.5	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害有り 施工数量5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	687.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 有り 5,000m3未満	m3	1	687.4	687.4		
計						687.4		
単価						687.4	円/m3	

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害有り 施工数量5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	519.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 有り 5,000m3未満	m3	1	519.5	519.5		
計						519.5		
単価						519.5	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一5号	路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	1	5,476	5,476	
	計					5,476	
	単価					5,476	円/m3

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土砂等運搬	標準バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り 14.0km以下	m3	1	2,093	2,093	
	計					2,093	
	単価					2,093	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	残土等処分	土砂	単位	m3	数量		1	単価	2,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
残土等処分			m3	1	2,790	2,790			
計						2,790			
単価						2,790	円/m3		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	捨石	φ300内外(φ200~400)	単位	m3	数量		1	単価	13,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
捨石		9m以下	m3	1	1,083	1,083			
捨石(材料費)			m3	1.21	10,610	12,838.1			
計						13,921.1			
単価						13,930	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	敷砂利	RC-40 t=100mm	単位	m2	数量	1	単価	369
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)	100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	369	369			
計					369			
単価					369	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	敷砂利撤去	単位	m3	数量	単価	金額	単価	3,906
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	316.5	316.5			
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下	m3	1	3,470	3,470			
整地	残土受入れ地での処理	m3	1	119.3	119.3			
計						3,905.8		
単価						3,906	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人日	1	12,710	12,710			12,710
計					12,710			
単価					12,710	円/人日		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価
							12,710
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B		人	1	12,705	12,705		
諸雑費(まるめ)		式	1			5	
計						12,710	
単価						12,710	円/人日

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	掘削(ICT)保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 340m3	単位	式	数量	1	単価
							1,742
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	0.068	25,620	1,742		
計						1,742	
単価						1,742	円/式

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 有り 5,000m3未満 1100m3					1		9,402
土木一般世話役		人		0.367	25,620	9,402		
計						9,402		
単価						9,402	円/式	